

K/S Imperial Wharf, London
c/o BARK Management ApS, Maglebjergvej 6, st., 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 36 48 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Andreas Georg Grønbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 7 Selskabsoplysninger
- 8 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Imperial Wharf, London
c/o BARK Management ApS
Maglebjergvej 6, st.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 36 48 33

Hjemsted: Lyngby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Chili Fine Signe Gruelund, Formand
Mikkel Kragh Kjeldsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den siddende ledelse er tiltrådt august 2017 og har gennem en længere periode forsøgt at få udleveret materiale vedrørende ejendommen fra selskabets tidligere administrator. Dette er først delvis lykkedes i maj 2019, hvorfor man stadig ikke har det fulde overblik. Ledelsen tager derfor generel forbehold for den usikkerhed det kan give for regnskabet.

Investeringsejendommen måles til dagsværdi, baseret på en vurdering foretaget af en uafhængig ekstern valuar. Der er usikkerhed vedrørende målingen af dagsværdi af investeringsejendommen. Vi henviser til beskrivelsen i note 2 om væsentlige usikkerheder.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Som det fremgår af note 1, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres likviditet, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har på baggrund af uenighed med tidligere administrator ikke haft det fulde overblik. Ledelsen forventer efter den afgjorte voldgiftskendelse fra maj 2019, at der kan findes en finansieringsplan for selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.661.092 kr. mod 2.125.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.203.089 kr. mod -1.598.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2018 fundet en fejl vedrørende målingen af gæld. Gælden har været målt til dagsværdi og ikke arnotiseret kostpris. Korrektionen af gælden giver en positiv regulering af egenkapitalen pr. 31.12.2018 på 9.708 t.kr. Sammenligningstalene er tilpasset.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet havde en voldgiftssag mod tidligere dansk administrator. Sagen er efter regnskabsårets afslutning afsluttet og gældsposten er indregnes i regnskabet.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.661.092	2.125.872
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	6.534.801	-1.752.000
Resultat før finansielle poster	10.195.893	373.872
Andre finansielle indtægter	721	231.436
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.680.152	-2.204.139
Resultat før skat	7.516.462	-1.598.831
4 Skat af årets resultat	-313.373	0
Årets resultat	7.203.089	-1.598.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.203.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.598.831
Disponeret i alt	7.203.089	-1.598.831

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	56.166.201	50.347.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.166.201</u>	<u>50.347.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.166.201</u>	<u>50.347.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.618.926	1.571.254
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>817.940</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.618.926</u>	<u>2.389.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.168</u>	<u>413.367</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.808.094</u>	<u>2.802.561</u>
	Aktiver i alt	<u>57.974.295</u>	<u>53.149.761</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	12.290.000	12.290.000
7	Overført resultat	-1.931.078	-8.952.902
	Egenkapital i alt	<u>10.358.922</u>	<u>3.337.098</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	40.683.230	40.713.974
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	143.652	142.230
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.826.882</u>	<u>40.856.204</u>
	Gældsforpligtelser	1.114.043	1.063.304
	Kreditinstitutter	2.095.242	2.097.712
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	935.883	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	436.305	20.558
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.194	11.194
	Anden gæld	2.195.824	3.715.827
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.047.864
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.788.491</u>	<u>8.956.459</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.615.373</u>	<u>49.812.663</u>
	Passiver i alt	<u>57.974.295</u>	<u>53.149.761</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 11 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres likviditet, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har på baggrund af uenighed med tidligere administrator ikke haft det fulde overblik. Ledelsen forventer efter den afgjorte voldgiftskendelse fra maj 2019, at der kan findes en finansieringsplan for selskabet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.422	484.616
Andre finansielle omkostninger	<u>2.678.730</u>	<u>1.719.523</u>
	<u>2.680.152</u>	<u>2.204.139</u>
4. Skat af årets resultat		
Andre skatter	<u>313.373</u>	<u>0</u>
	<u>313.373</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	63.209.061	63.209.061
Omregning til valutakurs ultimo	-715.800	0
Kostpris ultimo	<u>62.493.261</u>	<u>63.209.061</u>
Regulering til dagsværdi primo	-12.861.861	-11.109.861
Årets regulering til dagsværdi	6.534.801	-1.752.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-6.327.060</u>	<u>-12.861.861</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>56.166.201</u>	<u>50.347.200</u>
Ejendommen er indregnet til 6.790.000 GBP jf. ekstern vurderingsrapport udarbejdet i august 2018.		
Værdiansættelsen svarer til en anvendt afkastgrad på 6,45 % mod 6,70 % sidste år.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	12.290.000	12.290.000
	<u>12.290.000</u>	<u>12.290.000</u>
Stamkapitalen udgør 31.600.000, fordelt på 100 anparter á 316.000.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-8.952.902	-9.106.071
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	6.618.162
Valutakursregulering	-181.265	-4.866.162
Årets overførte overskud eller underskud	7.203.089	-1.598.831
	<u>-1.931.078</u>	<u>-8.952.902</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	41.797.273	41.777.278
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.114.043	-1.063.304
	<u>40.683.230</u>	<u>40.713.974</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	34.848.522	36.607.172

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	143.652	142.230
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>143.652</u>	<u>142.230</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>143.653</u>	<u>142.230</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 41.797 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 56.166 t.kr.

De likvide midler er pantsat til fordel for långiver.

Der er afgivet transport i lejeindtægter.

Ejendommen er opført på lejet grund. Lejeaftalen løber i 988 år. Den årlige lejeomkostning dækkes af lejer.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Penalty vedrørende førtidsindfrielse af gæld udgør ca. 1,2 mio GBP.